SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE TRANSJORSA COMTRAJOR S.A.

DIRECCION SECTOR 26 Y MZ: 18 No. 06 BARRIO:
EXPEDIENTE 175123

RUC 0992844582001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.175123.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0916701972 ALARCON VASQUEZ MALLY JAQUELINE

ECUADOR

1.0000

0908582182 ARREAGA ZAMBRANO ANA VIRGINIA ECUADOR 1.0000

0917806895 ARREAGA ZAMORA ROBERT LAUREANO

0600269146 BALLADARES BARRAGAN DOLORES AZUCENA ECUADOR 1.0000

0904853058 BASTIDAS SILVA NELSON POLIVIO

1201371935 BAYAS DUARTE EDGAR EDISON
0926904558 BERMEO MANOSALVAS MARTHA GRACIELA

ECUADOR 1.0000

0914663281 BERNA MORA VICTOR ADEL

ECUADOR 1.0000

1715686430 BOZADA CABRERA ARMANDO WILSON ECUADOR 1.0000
0902062793 CALDERON QUEZADA GABRIEL ISMAEL ECUADOR 1.0000

0701768236 CHAVEZ VALAREZO HERNAN AUGUSTO
0917062341 CHILA LEON EDUARDO JAVIER

ECUADOR 1.0000

0916699044 GAVILANES CAMPOVERDE JOFFRE GABRIEL ECUADOR

1707315527

0912507423

HERRERA ORDONEZ JOSE FELIPE
HUACON INIGUEZ INES VICENTA

1.0000

ECUADOR 1.0000

0904796885 LAVERDY JACOME CESAR LUIS ECUADOR

0940667447

0916861354

0917977092

0911880862

1.0000

0907624324 LOPEZ REYES SANTOS OLEGARIO w
1204741035 MEZA MEZA CARLOS LUIS ECUADOR 1.0000
0912032513 MONSERRATE GASTIABURO KLEBER MIGUEL w 1.0000

0914005053

0703757765

NEIRA ACOSTA HOLGER GALO
PACHECO QUEVEDO JONATHAN MICHAEL

1.0000

ECUADOR 1.0000

0918079906 PERDOMO CRUZ ANGEL STANLEY ECUADOR
0916861164 PEREZ RIOS FREDDY GEOVANNY ECUADOR 1.0000
0601791437 REDROBAN DIAZ LEONIDAS EFRAIN ECUADOR 1.0000

0923172563

0902172246

RIVAS MORAN WASHINGTON DANIEL
RUIZ TORREZ VICENTE ALEJANDRO

1.0000

ECUADOR 1.0000

0916283583 SALVATIERRA MERA MANUEL JACINTO ECUADOR

0913352928

0905295051

0904875184

0606169647

1.0000

1206458901 ZAPATA ZAPATA BRAULIO ROLANDO ECUADOR 1.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



